1
14

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2018
п. Кедровый

                          № ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление № 28

от 28.12.2016 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях оптимизации деятельности при предоставлении муниципальных услуг»:
          1. Внести в постановление № 28 от 28.12.2016 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

         1.1 подпункт «ж» пункта 2.9 приложения к постановлению исключить.

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения    Кедровый                                 И.Г.Воронов